ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________2022 г.                             г. Ипатово                                    №_______
[bookmark: __DdeLink__225_78348772][bookmark: __DdeLink__233_1820746037][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 июня 2022 г. № 895 «О создании межведомственной рабочей группы по решению вопросов, связанных с обеспечением безопасности граждан на заброшенных, безхозяйных, недостроенных объектах промышленности, коммунальной и строительной инфраструктуры Ипатовского городского округа Ставропольского края»

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 июня 2022 г. № 895 «О создании межведомственной рабочей группы по решению вопросов, связанных с обеспечением безопасности граждан на заброшенных, безхозяйных, недостроенных объектах промышленности, коммунальной и строительной инфраструктуры Ипатовского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 после слова «создать» дополнить словом «межведомственную».
1.2. В пункте 2 слова «положение о рабочей группе» заменить словами «положение о межведомственной рабочей группе».
2. В состав рабочей группы по решению вопросов, связанных с обеспечением безопасности граждан на заброшенных, безхозяйных, недостроенных объектах промышленности, коммунальной и строительной инфраструктуры Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее - состав рабочей группы) внести следующие изменения:
2.1. В наименовании после слова «состав» дополнить словом «межведомственной».
2.2. Исключить из состава рабочей группы Кищаеву И.А.
2.3. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

	Герасименко Вячеслав Владимирович
	глава Золотаревского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

	Коваленко Марина Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

	Романцова Инна Геннадьевна
	заместитель начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

2.4. Указать новую должность в составе рабочей группы Жихарева Дмитрия Николаевича, начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края - член рабочей группы.
2.5. Указать новую должность члена рабочей группы Бондарь Натальи Сергеевны - глава Лиманского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
3. В Положение о рабочей группе по решению вопросов, связанных с обеспечением безопасности граждан на заброшенных, безхозяйных, недостроенных объектах промышленности, коммунальной и строительной инфраструктуры Ипатовского городского округа Ставропольского краявнести следующие изменения:
3.1. В наименовании слова «о рабочей группе» заменить словами «о межведомственной рабочей группе».
3.2. В пункте 1 слова «рабочая группа» заменить словами «межведомственная рабочая группа»
	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края							В.Н.Шейкина